

|                                                                                                                    |                          |                                                                                                       |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| <b>Dodávateľ</b> <b>Lamitec, spol. s r.o.</b><br>Pestovateľská 16147/9<br>821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov |                          | Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B |            |
| Peňažný ústav Tatra banka, a.s.                                                                                    |                          | <b>Odberate</b><br><br><b>Sociálna poisťovňa</b><br><br>Ul. 29. augusta 8-10<br>813 63 Bratislava 1   |            |
| IBAN                                                                                                               | SK7611000000002620023456 | Číslo odberateľa                                                                                      | 03484      |
| SWIFT                                                                                                              | TATRSKBX                 | IČO                                                                                                   | 30807484   |
| IČO                                                                                                                | 35710691                 | IČ DPH                                                                                                | -          |
| IČ DPH                                                                                                             | SK2020249638             | DIČ                                                                                                   | 2020592332 |
| DIČ                                                                                                                | 2020249638               |                                                                                                       |            |
| Telefón                                                                                                            | +421 2 4910 7474         |                                                                                                       |            |
| Fax                                                                                                                | +421 2 4445 4115         |                                                                                                       |            |
| Web                                                                                                                | www.lamitec.sk           |                                                                                                       |            |
| Dátum vystavenia                                                                                                   | 24.04.2018               |                                                                                                       |            |
| Dátum dodania                                                                                                      | 24.04.2018               |                                                                                                       |            |
| Dátum splatnosti                                                                                                   | 24.05.2018               |                                                                                                       |            |
| Variabilný symbol                                                                                                  | 18018204                 |                                                                                                       |            |
| <b>Spôsob platby</b> Bankový prevod                                                                                |                          |                                                                                                       |            |

|                                                   |                                               |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP18-030412 | <b>Dodacia adresa</b>                         |
| Číslo objednávky OBP349757                        | Sociálna poisťovňa, pobočka Liptovský Mikuláš |
| Číslo objednávky odberateľa 107-0145/2018         | Štúrova 34                                    |
|                                                   | Liptovský Mikuláš                             |
|                                                   | 031 32                                        |

| Obj. kód | Popis                                                                     | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY121050 | Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm                                     | 300   | KS   |            | 20    | 0,602              | 180,51         | 216,61       |
| HY032101 | Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové biele                            | 9     | KRT. |            | 20    | 10,300             | 92,70          | 111,24       |
| HY180192 | Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial                                    | 6     | KS   |            | 20    | 2,200              | 13,20          | 15,84        |
| HY908141 | Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m                                  | 64    | KS   |            | 20    | 0,110              | 7,04           | 8,45         |
| HY234125 | Kuchynské utierky KATRIN 4 ks                                             | 2     | BAL. |            | 20    | 0,410              | 0,82           | 0,98         |
| HY021000 | Vedro pozinkované 10l                                                     | 1     | KS   |            | 20    | 5,400              | 5,40           | 6,48         |
| HY955023 | COBRA sprej na lietajúci aj lezúci hmyz 400ml                             | 1     | KS   |            | 20    | 1,980              | 1,98           | 2,38         |
| XX100000 | Herbicid Roundup Biaktiv 1000ml                                           | 1     | KS   |            | 20    | 18,280             | 18,28          | 21,94        |
| HY772406 | Hydroxid sodný čistič odpadov 1000g                                       | 1     | KS   |            | 20    | 1,670              | 1,67           | 2,00         |
| HY778044 | Hubka na riad 10ks                                                        | 1     | BAL. |            | 20    | 0,230              | 0,23           | 0,28         |
| HY200108 | Osviežovač vzduchu Fresh more 300ml mix vôní                              | 3     | KS   |            | 20    | 0,633              | 1,90           | 2,28         |
| HY000366 | Čistiaci prostriedok na riad GOLD CYTRUS s glycerínom, HARMANČEK, GREP 5l | 1     | KS   |            | 20    | 0,610              | 0,61           | 0,73         |
| HY334800 | Čistič palubnej dosky mix farieb                                          | 2     | KS   |            | 20    | 1,810              | 3,62           | 4,34         |
| HY010438 | ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET                                     | 2     | KS   |            | 20    | 1,165              | 2,33           | 2,80         |

Cena celkom za dodáciu adresu

330,29 396,35

|                                                   |                                        |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP18-028616 | <b>Dodacia adresa</b>                  |
| Číslo objednávky OBP349693                        | Sociálna poisťovňa, pobočka Michalovce |
| Číslo objednávky odberateľa 107-0145/2018         | Námestie osloboditeľov 81              |
|                                                   | Michalovce                             |
|                                                   | 071 01                                 |

| Obj. kód | Popis                                              | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY125409 | Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490 | 152   | KS |            | 20    | 0,275              | 41,85          | 50,22        |
| HY180093 | Tina tekuté mydlo 500ml Creme & care s pumpičkou   | 5     | KS |            | 20    | 0,550              | 2,75           | 3,30         |
| HY010438 | ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET              | 10    | KS |            | 20    | 1,163              | 11,63          | 13,96        |
| HY334800 | Čistič palubnej dosky mix farieb                   | 2     | KS |            | 20    | 1,810              | 3,62           | 4,34         |

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplata.

|          |                                   |   |    |    |       |      |      |
|----------|-----------------------------------|---|----|----|-------|------|------|
| HY201069 | Vôňa do auta WUNDER mix vôní      | 2 | KS | 20 | 0,805 | 1,61 | 1,93 |
| HY033395 | Čistiace obrúsky na palubnú dosku | 2 | KS | 20 | 0,705 | 1,41 | 1,69 |

Cena celkom za dodáciu adresu

62,87 75,44

|                                    |                       |                                   |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> | <b>SKVDP18-029645</b> | <b>Dodacia adresa</b>             |
| Číslo objednávky                   | OBJP349752            | Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra |
| Číslo objednávky odberateľa        | 107-0145/2018         | Slančíkovej 3                     |
|                                    |                       | Nitra                             |
|                                    |                       | 950 43                            |

| Obj. kód | Popis                                                                      | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY125409 | Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toileť 490                         | 480   | KS   |            | 20    | 0,275              | 132,14         | 158,57       |
| HY950200 | Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m                                 | 24    | KS   |            | 20    | 0,964              | 23,14          | 27,77        |
| HY141900 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele | 16    | KRT. |            | 20    | 9,140              | 146,24         | 175,49       |
| HY004600 | Papierové utierky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele                   | 40    | KS   |            | 20    | 0,852              | 34,08          | 40,90        |
| HY778044 | Hubka na riad 10ks                                                         | 2     | BAL. |            | 20    | 0,230              | 0,46           | 0,55         |
| HY000366 | Čistiaci prostriedok na riad GOLD CYTRUS s glycerínom, HARMANČEK, GREP 5l  | 3     | KS   |            | 20    | 0,607              | 1,82           | 2,18         |
| HY180178 | Tína tekuté mydlo 5000ml Oriental spa                                      | 4     | KS   |            | 20    | 1,595              | 6,38           | 7,66         |
| HY200108 | Osviežovač vzduchu Fresh more 300ml mix vôní                               | 7     | KS   |            | 20    | 0,633              | 4,43           | 5,32         |
| HY911012 | Univerzálna utierka 34x38cm                                                | 15    | KS   |            | 20    | 0,055              | 0,82           | 0,98         |
| HY000361 | Mydlo 100g mix vôní                                                        | 10    | KS   |            | 20    | 0,141              | 1,41           | 1,69         |
| HY779144 | Opti 500ml                                                                 | 1     | KS   |            | 20    | 2,800              | 2,80           | 3,36         |
| HY005005 | KRYSTAL WC 5l                                                              | 1     | KS   |            | 20    | 4,500              | 4,50           | 5,40         |
| HY003910 | KRYSTAL olej.osviež.vzduchu 750ml modrý s rozprašovačom                    | 1     | KS   |            | 20    | 0,690              | 0,69           | 0,83         |
| HY000026 | Dezinfekčný gél na ruky Balea 300ml                                        | 2     | KS   |            | 20    | 2,740              | 5,48           | 6,58         |
| HY105005 | Hubka na riad tvarovaná 5 ks                                               | 1     | BAL. |            | 20    | 0,250              | 0,25           | 0,30         |
| HY000960 | Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l                                 | 2     | KS   |            | 20    | 0,725              | 1,45           | 1,74         |

Cena celkom za dodáciu adresu

366,09 439,31

|                                    |                       |                                        |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> | <b>SKVDP18-028639</b> | <b>Dodacia adresa</b>                  |
| Číslo objednávky                   | OBJP349756            | Sociálna poisťovňa, pobočka Nové Zámky |
| Číslo objednávky odberateľa        | 107-0145/2018         | Nám. G. Széchényiho 10                 |
|                                    |                       | Nové Zámky                             |
|                                    |                       | 940 58                                 |

| Obj. kód | Popis                                              | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY125409 | Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toileť 490 | 100   | KS   |            | 20    | 0,275              | 27,53          | 33,04        |
| HY200108 | Osviežovač vzduchu Fresh more 300ml mix vôní       | 5     | KS   |            | 20    | 0,632              | 3,16           | 3,79         |
| HY010216 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové, 160 ks   | 10    | BAL. |            | 20    | 0,457              | 4,57           | 5,48         |

Cena celkom za dodáciu adresu

35,26 42,31

|                                    |                       |                                     |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> | <b>SKVDP18-032430</b> | <b>Dodacia adresa</b>               |
| Číslo objednávky                   | OBJP349751            | Sociálna poisťovňa, pobočka Rožňava |
| Číslo objednávky odberateľa        | 107-0145/2018         | Štítnická 12                        |
|                                    |                       | Rožňava                             |
|                                    |                       | 048 13                              |

| Obj. kód | Popis                                                              | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|--------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY000026 | Dezinfekčný gél na ruky Balea 300ml                                | 17    | KS   |            | 20    | 2,741              | 46,59          | 55,90        |
| HY843685 | WC záves FRESH mix 40g                                             | 50    | KS   |            | 20    | 0,207              | 10,37          | 12,44        |
| HY908141 | Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m                           | 12    | KS   |            | 20    | 0,110              | 1,32           | 1,58         |
| HY000105 | Brait automatic náhradná náplň 250ml mix vône                      | 24    | KS   |            | 20    | 1,133              | 27,19          | 32,63        |
| HY010216 | Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové recyklované zelené 250 ks | 2     | BAL. |            | 20    | 0,020              | 0,04           | 0,05         |
| HY033395 | Čistiace obrúsky na palubnú dosku                                  | 40    | KS   |            | 20    | 0,704              | 28,16          | 33,79        |
| HY010438 | ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET                              | 4     | KS   |            | 20    | 1,163              | 4,65           | 5,58         |
| HY503006 | Dezinfekčný gél na ruky Balea 300ml                                | 20    | KS   |            | 20    | 2,741              | 54,81          | 65,77        |

**Položky dodacieho listu č.:** SKVDP18-035398  
Číslo objednávky OBJP349751  
Číslo objednávky odberateľa 107-0145/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, pobočka Rožňava  
Štítnická 12  
Rožňava  
048 13

| Obj. kód | Popis                               | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|-------------------------------------|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY000026 | Dezinfekčný gél na ruky Balea 300ml | 3     | KS |            | 20    | 2,741              | 8,22           | 9,87         |

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**181,35 217,62**

**Položky dodacieho listu č.:** SKVDP18-028604  
Číslo objednávky OBJP349667  
Číslo objednávky odberateľa 107-0145/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, ústredie Bratislava  
Ul. 29. augusta 8 a 10  
Bratislava  
813 63

| Obj. kód | Popis                                         | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|-----------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY010210 | Papierové uteráky CC sivé                     | 20    | KRT. | 3640 KS    | 20    | 13,053             | 261,06         | 313,27       |
| HY164100 | Toaletný papier HARMASAN neutral 50 m         | 3.000 | KS   |            | 20    | 0,105              | 315,00         | 378,00       |
| HY333301 | Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks | 20    | BAL. |            | 20    | 0,263              | 5,26           | 6,31         |
| HY180178 | Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa         | 4     | KS   |            | 20    | 1,595              | 6,38           | 7,66         |
| HY347010 | Švédska utierka 30x35cm nebalená              | 30    | KS   |            | 20    | 0,218              | 6,54           | 7,85         |
| HY545700 | Tekuté mydlo Best Extra Mild 1000ml           | 4     | KS   |            | 20    | 8,174              | 32,70          | 39,24        |

**Položky dodacieho listu č.:** SKVDP18-029344  
Číslo objednávky OBJP349667  
Číslo objednávky odberateľa 107-0145/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, ústredie Bratislava  
Ul. 29. augusta 8 a 10  
Bratislava  
813 63

| Obj. kód | Popis                               | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|-------------------------------------|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY545700 | Tekuté mydlo Best Extra Mild 1000ml | 56    | KS |            | 20    | 8,174              | 457,76         | 549,31       |

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**1.084,70 1.301,64**

| Špecifikácia častky DPH | DPH % | Základ DPH | Čiastka DPH |
|-------------------------|-------|------------|-------------|
|                         | 20    | 2.060,56   | 412,11      |

Celkom

2.060,56

412,11

**Celkom s DPH**

**2.472,67**

**EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

**Lamitec, spol. s r.o.**

Péštovateľská 16147/9  
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 35 710 691  
IČ DPH: SK2020249638